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MINISTERIO

DE AGRICULTURA, PESCA, Y

ALIMENTACION

Consejeria de Agricultura, Pesca y
Alimentacion - Embajada de Espana

Paris - DP OCDE

RELACION VALORACION PROVISIONAL DE MERITOS DE LA FASE DE CONCURSO PARA INGRESO COMO PERSONAL LABORAL FIJO
EN LA CONSEJERIA DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION EN LA MISION DIPLOMATICA DE ESPANA EN LA REPUBLICA
FRANCESA - PARIS, ACREDITADA TAMBIEN ANTE LA ORGANIZACION PARA LA COOPERACION Y DESARROLLO ECONOMICO (OCDE),
CON LA CATEGORIA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO.

PRIMERO.- Valoracion de los candidatos, por orden alfabetico

ORDEN |  APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

1 | ARCONES |  SANJUAN Elena
2 BADOU LEON Leticia

3 BOUGHRARA BEN AL Abdellah

4 BURILLO | CUARTETO Olga

5 CABRERA MONTORO |  Claudia
F é 7 7C5HOV;\ 1 MAlliENiTﬁ” FrFran?cisco J;iwner
7 GARCIA | HERNANDEZ Olga
8 GARCIA | MARTINEZ |  Miguel

9 ?/?LTE\%BE‘)AE ﬁ MARTIN Maria del Pilar
10 | HMmIOUI BouklR B Nidal |
R H R —— 1

DOC ~ Méritos
IDENTIDAD profesionales
XXXXX900Q | 0
XXXXX4464 | 0
XXXXX067 L | 7
XXXXX026 N 017
XXXXX4T0K | 117
XXXXX053 M 0
XXXXX137H | 7
XXXXX164S | 433
XXXXX060 J 0
XXXXX245 P 2

Meéritos

formativos
15
09
0,7
2.1
09
0.4
02

1.4

0.8

Total méritos
fase concurso

15
—

77
2,27
2,07
04

7.2

573

08

0.4




1 | Lwo | Fiores | Jorgeduan | xxxxx719s | 7 | o3 | 73|
12 | marTI ESTRUCH | MariaAurelia | xxxxxs2zp | 7 | 04 | 74
13 | OLAVARRI | GONZALEZ | Elera 1 XXXXX413K o 14 | 14
14 | PILLARD TEJEDOR | AdridnManuel | Xo00XB65K | 1 I T
15 | RVAS | ARCHILA | Glom | 002246 | 3 | a1 | a1
16 |  SOLANA | LUUA | Vicente | xxxxxsoeH | o |  oa | 04 |
17 | soto | hernanbo | Leire Lucia | XXxxx6085 | o |  oa 04
18 | TorRRES | RUZ | ieavel | XOOXX241R | 017 | 18 | 197
I __19]‘  VALLES J“_— EEN(MéLu | carla Helena J XXXxX140T | a5 | o8 | 83

SEGUNDO.- La puntuacion minima necesaria para superar esta fase se fija en 1 punto.

TERCERO.- Los aspirantes disponen de un plazo de 5 dias habiles a partir del siguiente de la publicacién para efectuar las alegaciones pertinentes.

de octubre de 2019
ESIDENTA DEL ORGANO DE SELECCION
arla José F andez Mendoza

LA SECRETARIA
Yolanda Ruiz Estepa

EL VOCAL SUPLENTE
Francisco Aleza Enciso
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